Compte del que jo dit Joseph Font tinch pagat per compte de la Confraria:

-Primo per la siesta	1 ll.	12 s.
-Item per lo sermó	1 "	8 "
-Item per lo offici	2 "	15 "
-Item per la penció del any 1693 a la Comunitat de Sta. Maria del Mar	30 "	
		<hr/>
	35 Ll.	15 s.

Et ideo laudando dicta computa etc. renuntiando quoque exceptionis et errori calculi etc. gratis etc. absolvimus diffinimus et remittimus dicto Josepho Font et vestris et omnia jura omnesque actiones nobis, dicto nomine, et seu verius dictae nostrae Confratriae competentia et competentes, aversus et contra vos et bona vestra praemissorum occasione, has itaque absolutionem et diffinitionem sicut melius etc. itaque vos et vestri pro praemissis non possitis a nobis vel nostris in dicta nostra Confratria successoribus inquietari, perturbari, convenientes et promittentes vobis quod praemissorum occasione non convenimus vos nec faciemus vobis actionem aliquam...

AHPB-not. BROSSA, Josep; 1692-95; 1694; fols. 178-179.

Nº 16

Die VIII desembris MDCC VI.

Nos Hiacynthus Trulls et Michael Llavina, proceres Confratriae Sanctorum Martyrum Sculptorum, Architectorum et Pictorum, presentis civitatis Barcinonae, Josephus Font, clavarius Bernardus Vilar, Franciscus Espil et Jacobus Simó, omnes confratres dictae Confratriae, convocati et congregati de mandatum nostrum dictorum procerum in domo notarii infrascripti, sita in presente civitate Barcinonae, in vico inferiori Sancti Petri, ubi aliis pro similibus et aliis negotiis et actibus dictae Confratriae pertractandis soliti sumus convocari et congregari, tanquam major et sanior pars et plusquam duae partes confratrum dictae Confratriae, habita ratione absentium et interesse non valentium concilium dictae Confratriae tenentes, etc., dicto nomine, attendentes et considerantes vos dictum Franciscum Espil, clavarium, fuisse dictae nostrae Confratriae in anno millesimo septingentesimo tertio et quod usque in diem presentem, minime comptum dedisse de clavariatu ejusdem anni, attendentes in super et considerantes quod licet in quolibet annorum antecedentium nos, dicto nomine, eligerimus clavarium dictae Confratriae, sed tamen rei veritas est quod ratione et occasione disturbiorum, obsidionum in presenti civitate nech vos dictus Espil comptum dare potuistis, nech coeteri clavararii potuerunt assumere omnes dicti clavariatus, taliter quod vos dictus Espil usque in diem presentem dictum clavariatus exercitium continuastis, id circo confitemur et recognoscimus vobis dicto Francisco Espil his presenti, quod venistis nobiscum et nos vobiscum ad bonum verum rectum legale et finale comptum ac veridicam rationem de et super omnibus et quibuscumque pecuniae quantitatibus per vos tanquam clavarium dictae Confratriae exactis et receptis a die (en blanco) novembris, anni millesimi